[TPUJIOXKEHUE Nel
YTBEPXJIEHA
peuienueMm CoBeTa
KyJMKkoBCKOro cenbCKOro noceaeHus
JleHuHrpaackoro paiiona
Or r1oma Ne

I[TPUJIOXXEHUE Ne2
YTBEPX/JIEHA
pemenueM CoBeTa
KynnKkoBCKOTo celbCKOro moceaeHus

JlennHrpaackoro paiiona
or 22.12.2022 roma Ne 43

BexomcTBeHHAas CTPYKTYpPa pacxoaoB 0raxkera KyJJHKOBCKOIO €eJIbCKOIo
noceJsiennsi Jlenmurpaackoro paiiona no pacxoaam Ha 2022roa

Ne HaunmeHnoBanue nokazareins Ben P3 | IIP LHCP BP T'ono-
IIporpammHas cTaThs BOC€Ha3Ha
-ueHue
(ThIC.
py0)
1. 2 3 4 5 6 7| 8 9 10 11
1. | Bcero 992 15874,3
2. | O6merocynapcTBeHHbIE 2882,20
BOIIPOCHI 992 | 01
3. | ®YyHKIMOHUPOBAHHUE 550,00
BBICIIIET0 J02KHOCTHOTO
JuIAa cy0beKTa
Poccuiickoi @enepanuu u
MYHHIHTIAJTBHOTO
o0pa3oBaHusi 992 | 01 | 02
4. | OyHKIMOHUPOBAHHE 550,00
BBICIIIETO JODKHOCTHOTO
nuna cyobekta Poccuiickoit
denepanniv 1
MYHHIIUIIATHHOTO
o0pa3oBaHUs 992|101 | 02 | 50 | 0 | 00 | 00190
5. | Briciiee qomKHOCTHOE 550,00
u1o cyonekTa Poccuiickoit
Oenepanuu (ry1aBa
CEJILCKOTO TTOCEIICHMS) 9921 01 | 02 | 50 | 0 | 00 | 00190
6. | Pacxo/pl HA BBIILIATEI 550,00
TIEPCOHAITY OPTaHOB 9921 01 | 02 | 50 | 0 | 00 | 00190 120




MECTHOI'O CaMOYITPABJICHUS

DOYyHKUUOHUPOBAHHE
IIpaBuTenbcTBa
Poccuiickoit @enepaunu,
BbICIIMX OPraHOB
HMCIOJHUTEIbHOM BJIACTH
cyobekToB Poccuiickoii
Denepanum, MeCTHBIX
aJIMMHHMCTPALUIA

992

01

04

2176,10

O0ecmieuenue
NEATENBHOCTU
aIIMI/IHI/ICTpaL[I/II/I

992

01

04

52

00

00000

2172,30

Pacxo/bl Ha BBITLIATHI
HIepCOHAJy OpPraHoB
MECTHOTO CaMOYIPaBJICHUS

992

01

04

52

00

00190

120

1594,00

10.

WHble 3aKynKy TOBapoOB,
paboT u yciyr ais
MYHULMIIAIBHBIX HYX]L

992

01

04

52

00

00190

240

564,00

11.

VYmiara Hanoros, cOOpoB U
WHBIX IUIaTEXEN

992

01

04

52

00

00190

850

14,30

12.

Pacxonbl Ha
OCYILIECTBIICHUE OT/IETbHBIX
rOCYIapCTBEHHBIX
MMOJITHOMOYHH O
00pa3oBaHMIO U
OpraHu3aIiy eI TeIIbHOCTU
aIMUHUCTPATUBHBIX
KOMHUCCHH

992

01

04

52

00

00000

3,80

13.

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
pabot u yciyr ams
MYHHUITUTIAITBHBIX HYXK]T

992

01

04

52

00

60190

240

3,80

14.

Oobecneuenue
AeITeJIbHOCTH
(puHAHCOBBIX, HAJIOTOBBIX
U TAMOKHUX OPTraHOB U
OpPraHoB (pUHAHCOBOIO
((puHAHCOBO-010/1KETHOI0)
npouecca

992

01

06

21,60

15.

KonTponbHo —cueTHas
najuara

992

01

06

53

00

00010

21,60

16.

WHble MexOI01KETHDIE
TpaHCcepTsl

992

01

06

53

00

00010

540

21,60

17.

Pe3epBHbIe GOHABI

992

01

11

1,80

18.

Henporpammusbie pacxosbl
OroKeTa MoCeIeHHs

992

01

11

55

1,80

19.

PesepBHbIe hoHIBI OpraHOB
WCIIOJIHUTENIbHON BIIACTH
cyobexToB Poccuiickoit
®denepannu (MECTHBIX
aJIMUHHCTpAIHiT)

992

01

11

55

o

00

00700

1,80

20.

PesepBHBIE cpencTBa

992

01

11

55

00

00700

870

1,80




21.

HApyrue
0011erocy1apcTBeHHbIE

BOIIPOCHI

992

01

13

132,70

22.

HenporpamMmmMmusie pacxozsl
OIO/KETA IIOCEIECHUA

992

01

13

52

129,50

23.

Brinonnenue apyrux
00513aTeNIbCTB
aAMUHHUCTPALNH

992

01

13

52

00

00000

129,50

24.

[Tpoune ob6s13aTenbCTBA
OpraHOB MECTHOTO
caMOyIIpaBJICHUs

992

01

13

52

00

09200

129,50

25.

HHble 3aKynKy TOBapoOB,
paboT u yciyr ans
MYHULMIIAIBHBIX HYX]L

992

01

13

52

00

09200

240

111,00

26.

HHble BBIIIATHI HACEICHUIO

992

01

13

52

00

09200

360

18,50

27.

MyHunumnaneHas
nporpamma  «Ilognepkka
Majioro u CpPEIHETO
IpEeIIIPUHUMATEIbCTBA  HA
2022-2024 ronsn»

992

01

13

01

00

00000

2,20

28.

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
paboT u yciyr ams
MYHHUITUIATBHBIX HYXK]]

992

01

13

01

00

99020

240

2,20

29.

MyHunmnasbHas
nporpamma «O
MPOTUBOJICHCTBUU
koppynuuu B KynukoBckom
CEIBCKOM ITOCEIICHUH
JlennHrpaackoro panoHa»
Ha 2022-2024 ronsl

992

01

13

03

00

00000

1,00

30.

WHble 3aKynKy TOBapoOB,
paboT u yciyr ais
MYHULMIAIBHBIX HYX/]L

992

01

13

03

00

99030

240

1,00

31.

HaunuonaabHasi 000poHa

992

02

104,00

32.

MoOunu3zaumonuas u
BHEBOMCKOBAS MTOATOTOBKA

992

02

03

104,00

33.

Henporpammusie pacxoibl
OroKeTa MoCeTIeHHs

992

02

03

104,00

34.

PykoBoicTBO M ynpaBiieHHe
B chepe YCTaHOBJIEHHBIX
byHKIMA

992

02

03

57

00

00000

104,00

35.

OcymiecTBieHue
MEPBUIHOT'O BOMHCKOI'O
ydera Ha TEPPUTOPUSX, Te
OTCYTCTBYIOT BOCHHEIE
KOMUCCApUATBI

992

02

03

57

00

51180

104,00

36.

Pacxo/ipl Ha BBITIATHI
NIEPCOHAJIY OPTaHOB
MECTHOI'O CaMOYIIPaBJICHUS

992

02

03

57

00

51180

120

104,00

37.

HaumnonajanHuas
0€e30MacHOCTDb U
NMPaBOOXPAHUTEIbHAS

992

03

59,60




JAEeATECJIbHOCTD

38.

3amura HaceJleHUs B
TEePpPUTOPHH OT
Ype3BbIYAHMHBIX CUTYAIUIl
NMPHUPOJAHOTO U
TEeXHOTE€HHOI'0 XapaKTepa,
rpaxKaaHCcKasi 000pOHa

992

03

09

22,30

39.

MyHununanbHas
nporpamma «OOecrieueHue
0€30IIaCHOCTH  HACCIICHUS
KynukoBCKOTO  CEIBCKOTO
ITOCCIICHUS
Jlenunrpanackoro panoHa»
Ha 2022-2024 ronst

992

03

09

02

00

00000

22,30

40.

[Toanporpamma

"Pa3Butue cuctembl
rpaXKAaHCKOW OOOpPOHBI U
3allUThl HACEJIIEHUS OT
Ype3BbIYANHBIX CUTYAIUH U
CHIKEHUS PUCKOB UX
BO3HMKHOBEHUS B
KymkoBCKOM cenbCKoM
MIOCEJICHUHN
JlenuHrpaackoro panioHa Ha
2022 - 2024 rone»

992

03

09

02

00

00000

22,30

41.

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
paboT u yciyr ais
MYHULMIIAIBHBIX HYXK]L

992

03

09

02

00

99040

240

22,30

42.

Ob6ecneyeHue MokapHoOM
0€30aCHOCTH

992

03

10

32,30

43.

MyHununansHas
nporpamma «ObecrieueHue
0e30IMacHOCTH  HaCEeJICHUS
KynukoBckoro  cenbckoro
MMOCEIICHUS
JlenuHrpaackoro panoHa»
Ha 2022-2024 roast

992

03

10

02

00

00000

32,30

44,

noanporpamma «Iloxapnas
Oe3omacHOCTh Ha 2022—
2024 roapt B KynukoBckoM
CEJIbCKOM MTOCEJICHUHN
JleHuHrpaackoro paiioHa»

992

03

10

02

00

00000

32,30

45.

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
pabot u yciyr ams
MYHHUITUTIATBHBIX HYXK]T

992

03

10

02

00

99050

240

32,30

46.

JApyrue Bonpocsl B
00J1aCTH HALIMOHAJILHOM
0e30macHOCTH B
NMPaBOOXPAHUTEJIBHOM
JeATEJbHOCTH

992

03

14

5,00

47.

MyHunmnaibHas

992

03

14

02

00

00000

3,00




nporpamMmma «ObecnieueHue

0€30IaCHOCTH ~ HaceJIeHHs
KynmkoBckoro  cempckoro
NIOCEICHUS

JleHWHTpaICKOTO  paioHa»
Ha 2022-2024 ronst

48.

[Toanmporpamma
«KomrmiekcHbie
MEPOIPUSITHS [10 YCUICHUIO
OOpBOBI C MPECTYMHOCTHIO U
YKPETUICHHUIO TTPABOITOPSIIKA
Ha TEPPUTOPHUH
KynukoBCKOro cesnbckoro
MOCeNCHUS
JleHnHTpaicKOrO palioHa Ha
2022 — 2024 roas»

992

03

14

02

00

00000

3,00

49.

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
pabot u yciyr ass
MYHHUITUTAITBHBIX HYXK]T

992

03

14

02

00

99060

240

3,00

50.

ITognporpamma
«IIpodunakTrka
Teppopu3Ma B
KynukoBckoM cenbckomM
MOCEJICHUHN
Jlennnrpackoro paiioHa Ha
2022-2024 ronpi»;

992

03

14

02

00

00000

1,00

5l.

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
pabot u yciyr ams
MYHHUITUTATBHBIX HYXK]T

992

03

14

02

00

99070

240

1,00

52.

ITognporpamma
KynukoBcKoro cenpckoro
HIOCEJICHUS
JlenuHrpackoro paiioHa
«O0ecnieueHne
0e30MacHOCTH HaCEIECHUS
KynmkoBCKOro cenbckoro
MOCeNeHUs
JlenuHrpaackoro paroHa Ha
Tpancnopte Ha 2022 - 2024
TOJIbI»

992

03

14

02

00

00000

1,00

53.

WHble 3aKymnKy TOBapoOB,
paboT u yciyr ams
MYHHUITUTATBHBIX HYXK]]

992

03

14

02

00

99080

240

1,00

54,

HauunonajbHas
IKOHOMHKA

992

04

7101,50

55.

Peanu3anus
rocy1apCcTBeHHOM
NOJHUTHKH 3aHATOCTH
HaceJIeHUA

992

04

01

27,00

56.

MyHuunaneHas
nporpamma  «CopeiicTBue
3aHATOCTH HACEJIEHUS

992

04

01

05

00

27,00




Kynukosckoro
MMOCEJICHUS
JleHnHTpaicKOrO parioHa Ha
2022-2024ron61»

CCIBCKOTO

00000

S7.

Wuble BEIIATHI HACEIICHUIO

992

04

01

05

00

99100

240

27,00

58.

Jlopo:xkHbie (GoHabI

992

04

09

27,00

59.

MyHunmnaibHas
nporpamma «KanuranpHelii
PEMOHT ¥ PEMOHT yJIUYHO-
JIOPOKHOU CETH
KynukoBcKoro cenpckoro
MIOCEJICHUS
Jlenunrpackoro panioHa»
Ha 2022 — 2024 roast

992

04

09

59

00

03150

7024,50

60.

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
pabot u yciyr ams
MYHHUITUTIAITBHBIX HYXK]T

992

04

09

59

00

03150

240

2899,00

61.

VYmuiara Hanoros, cOOpoOB U
WHEBIX IUIaTeXeN

992

04

09

59

00

03150

850

2898,50

62.

WHbIe 3aKyIIKH TOBApOB,
paboT u yciyT Juis
MYHHUIMNAIbHBIX HY XKL

992

04

09

59

00

99150

240

0,50

63.

KanuranbHblll peMOHT H
PEMOHT aBTOMOOUITEHBIX
JOpOT OOIIETO MOTb30BAHMUS
MECTHOTO 3HAYCHUS

992

04

09

59

00

S2440

0,00

64.

WHble 3aKynKu TOBapoB,
paboT u yciyr ams
MYHHUITUIATBHBIX HYXK]]

992

04

09

59

00

S2440

240

4125,50

65.

JApyrue Bonpocsl B
00J12CTH HAITMOHAJILHOM
IKOHOMUMKH

992

04

12

50,00

66.

Meponpustusi B 0071aCTH
CTPOUTENbCTBA,
APXUTEKTYPHI U
IpaJOCTPOUTEIHCTBA

992

04

12

60

00

03380

50,00

67.

WHble 3aKynKy TOBapoOB,
paboT u yciyr amis
MYHULMIIAIBHBIX HYX/]L

992

04

12

60

00

03380

240

50,00

68.

AKwniuiHo-
KOMMYHAJIbHOE X035l CTBO

992

05

2802,61

69.

KommyHanbHOE
X031HCTBO

992

05

02

574,00

70.

MyHununansHas
nporpamma «Pa3Burne
BOJIOCHA0KEHHS B
KynukoBckoM cenbckom
MMOCEICHUH
JleHnHTpaicKkoro palioHa Ha
2022-2024 roas»

992

05

02

06

00

574,00

71.

WHbIe 3aKyTIKM TOBApOB,
paboT ¥ yCIIyT IS

992

05

02

06

08

51000

240

574,00




MYHUIMIIAJIBHBIX HYXKI

72.

baaroycTpoicTBo

992

05

03

06

00

00000

2228,61

73.

MyHunmnasbHas
nporpamma «Pa3Burue
KUJIUIIHO-KOMMYHAaJIbHOT O
XO0351CTBA HA TEPPUTOPUU
KyHMKoBCKOTO CETbCKOTO
MIOCEJICHUS
Jlenunrpackoro paiioHa
Ha 2022-2024 roasl»

992

05

03

06

00

99120

50,61

74.

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
pabot u yciyr ams
MYHHUITUTIAITBHBIX HYXK]T

992

05

03

06

00

99120

240

50,60

75.

VYmunara Hanoros, cOOpoOB U
HWHBIX IJIaTEeXEN

992

05

03

06

00

99120

850

0,01

76.

[Toamporpamma «Pa3Burue
6iaroycrpoiicTa
KynukoBCKOro cesnbckoro
IIOCEJICHUS
JleHnHTpaicKoro palioHa Ha
2022-2024 roasi»

992

05

03

06

00

99130

1022,00

77.

WHbIe 3aKyTIKH TOBAapOB,
paboT u yciyT Juis
MYHHMIMNAIbHBIX HY XKL

992

05

03

06

00

99130

240

1022,00

78.

I'ocynapcrBennas
nmporpamma
Kpacnonapckoro kpas
"Pa3BHuTHE CENHCKOTO
XO3SMUCTBA U
peryJupoBaHUE PHIHKOB
CEIbCKOXO031CTBEHHOM
MPOTYKIIMH, CHIPhS 1
POJIOBOJILCTBUS "

992

05

03

24

00

00000

1156,00

79.

CyOcuanu Ha OpraHU3aInIo
OIIaroyCTpoicTBa CeTbCKUX
TeppPUTOPHUH (TIOCETECHNS)

992

05

03

24

02

62720

240

1156,00

80.

KyabTypa n
KHHemMaTorpagus

992

08

2658,30

81.

Kynberypa

992

08

01

2658,30

82.

MyHunumnansHas
nporpamma «Pa3Butue
KyJsTypbl KynukoBckoro
CENBLCKOTO MOCEIICHUS
JlenuHrpaackoro palioHa Ha
2022 - 2024 rone»

992

08

01

08

00

00000

2637,30

83.

ITognporpamma «Kagposoe
obecrieuenue chepbl
KyJIbTYPbl M UCKYCCTBA
KynukoBckoro cenpckoro
MOCENICHUS
JlennHrpackoro paiioHa Ha
2022-2024 rons»

992

08

01

08

00

99140

1033,00




84.

Pacxonpl Ha BeIILIATY
MEPCOHAITY Ka3€HHBIX
YUpEKACHUN

992

08

01

08

00

99140

110

1033,00

85.

ITognporpamma «Pa3surue
MKY CIK x.
Kynukosckoro Ha 2022-
2024 ronen»

992

08

01

08

00

99150

534,00

86.

Mepomnpustus 1o
00ecrevyeHnIo
MaTepUAITbHO-TEXHUYECKOM
0a3bl

992

08

01

08

00

99150

240

534,00

87.

VYKpeIuieHre MaTepuaibHO
TexHU4eCcKoi 0a3sl MKY
CJIK

992

08

01

08

00

C4670

240

902,30

88.

HenporpaMmmHbie pacxoibl
OIOKETA IOCEICHUS

992

08

01

64

00

00590

21,00

89.

VYmnara Hanoros, cOOpoB U
WHBIX IUIaTEXEN

992

08

01

64

00

00590

850

21,00

90.

Pacxonpl Ha epenavy
IIOJITHOMOYHH 110
OpraHu3aIu
O61OIMOTEYHOTO
00CITy’)KUBaHUS TIOCETICHUS,
KOMILJIEKTOBAHUE U
o0ecrieyeHre COXpPaHHOCTH
6ubanoreyHoro oHaa
6ubnuorexku KynukoBckoro
CEIIbCKOTO MOCETICHHS
JlenuHrpaackoro panona

992

08

01

08

00

99160

168,00

91.

HNHple MeX0r0IKETHRIE
TpaHchepThl

992

08

01

08

00

99160

540

168,00

92.

ConuajnbHas NOJUTHKA

992

10

250,00

93.

[Tercrounoe obecrieueHme

992

10

01

250,00

94.

HemporpammMHubie pacxomsl
OIO/KETA IIOCEIECHNA

992

10

01

65

250,00

95.

JlomaaTel K IIEHCHUSIM,
JIOTIOTHUTEIILHOE
MIEHCHOHHOE 00eCTIeYCHUE

992

10

01

65

00

04910

250,00

96.

Pemenne Coera
KymkoBCKOro cenbckoro
HOCEJIEHUS
JlenuHrpasckoro pariona Ne
31 01 17.09.2007 roma "O
JIOTIOJTHUTEIbHOM
MaTepuaIbHOM
obecreyeHnu JIull,
3aMellaBIIuX
MYHUIIUTATBHBIE
JOJIKHOCTH M JIOJKHOCTHU
MYHUIUTATIBHOHN CITy>KObI B
KynukoBckoM cenbckom
NIOCEJIEHUU

992

10

01

65

00

04910

250,00




Jlenunrpasnckoro parona"

97.

IToco6usa 1 KOMIIEHCAIINT
10 My OJIUIHBIM
HOPMATHBHBIM
00s13aTeNILCTBAM

992

10

01

65

00

04910

312

250,00

98.

Oo0cayxknBanue
rocyJ1apCcTBEeHHOI 0
(MYHHMIMIIAJIBHOT'0) 10JITa

992

13

16,10

99.

OO0cnyxuBaHHe
roCyJIapCTBEHHOTO
(MYHHIIUTIQTBHOTO)
BHYTPEHHETO JIONTra

992

13

01

66

16,10

100.

ITpouieHTHBIE TUIATEXKH 110
MYHUILHUIIAJIBHOMY JIOJITY
KynHMKOBCKOro cenpckoro
IIOCEJICHUS

992

13

01

66

00

00650

16,10

101.

OO6cnyxuBanue
rOCyAapCTBEHHOTO
(MyHUIIMIAJILHOTO) JIOJITa

992

13

01

66

00

00650

730

16,10

['maBa KyIMKOBCKOIO CEJIBCKOTO MOCETIEHUS
JlennHrpaackoro pamiona

A.T".JIumOupuc




